Etiam qz legatum fuit factum in genē. 7 sic re-  
manet in genē. 7 adiectio loci refer̄ ad designa-  
tōz fiende solutiōis. Et qd̄ delegato d̄ idem in  
p̄tractu intelligit̄ paritate rōnis. vt si dicat̄ p̄-  
mitto tibi centum soluenda de pecunia quaz ba-

beo in tali loco. Et ibi lego vel p̄mitto decem q̄  
habeo in archa. si nihil est: nihil debet. Si mi-  
nus est illud t̄m debet. l. si fu. S. Qui qnqz. ff.  
de le. j. qz locus adicit̄ summe immediate. 7 p̄ b̄  
significat. q̄ illa summa q̄ ibi est debeat 7 non  
alia. Unde testator v̄l p̄missor se refert ad illud  
corpus pecunie qd̄ ibi est. Et tō si nihil est. nihil  
debet. vel q̄ten̄ est eaten̄ t̄m debet. Cetera mul-  
ta exempla ponit petr̄ Burgūdi. in. S. Sacra.  
l. inter stipulantes. ff. de v̄. obli. Et finalr loci  
adiectio opat̄. qd̄ rō dicitat. vel lege disponit̄. v̄l  
put voluntas disponētis dicitat. quam q̄duis  
medium p̄babile declarat. vt. l. cum cert̄. ff. de  
vi. tri. 7 ole. lega. l. Si debitor. S. j. ff. de p̄be. ep̄.  
7 ven. l. cum q̄ kalendas. ff. de v̄. obli. l. legatum  
S. vim. ff. de annis lega. l. Et eo. ff. de vino tri.  
7 ole. lega. cum similibz.

**L**ogographus. i. sc̄ptor publice rōnis. Et d̄z a lo-  
gos f̄mo vel leris rō 7 ḡpbos sc̄ptura. Et fm̄  
accur. in rub. l. de tabel. scrib. 7 logographis.  
li. r.

**L**onga p̄suetudo est. q̄. r. vel. xx. annis inducit̄.  
7 multomagis longiori tpe. vt si. xxx. vel. xl. an-  
nis p̄durat.

**L**ucrifacere. i. acgrere.

**L**uere ē liberare. vnde d̄z pign̄ luif. i. liberaf̄.  
Alio modo accipit̄ p̄ puniri. vnde d̄z luo penas  
.i. punioz. Unde. Ere luo pign̄ penas cruce. lu-  
ce tenebras. D̄z 7 luere quod salit̄ 7 ouis. de p̄-  
mo significato vide insti. de lega. S. b̄ 7 si rem.

**L**ugubrare. i. vigilaē 7 nocti. p̄prie attribuit̄. sic  
d̄z luna h̄z radios lugubres 7 sol claros. vide v̄  
sti. de lega. S. n̄ra in ter. 7 glo.

**L**ustr̄ est spaciū qnqz annoz. Unde d̄z indi-  
cio p̄stat ex tribz lustris. i. durat ad q̄ndecim an-  
nos. vt de si. instru. inter dilectos. vide supra  
i. ndicio.

**L**uraria no. archi. de p̄sue. c. fi. li. vj.

**M**achiatio vide  
S. dol̄. 7 est q̄i astutū ingenū  
Quid ei ē qd̄ homo sel̄ deditus  
malicie n̄ adinueniat. In aut̄.

vt h̄i q̄ ob. se h̄ic p̄bi. res mino. post p̄n. col. vj.  
Adagister nauis Re. s̄. actio. exercitoria. 7 L.  
eo. ti. l. vnica. li. xij.

**M**aḡri scrineoz dicebant̄ q̄ scrineis sacri imp̄j  
p̄positi erant. vel sunt pragmaticarij sic dicti. qz  
p̄gmaticas sanriones illas sc̄z q̄o p̄ncipes facie-  
bant 7 statuebant. p̄silio. p̄cez suoz scribebant  
7 exempla coz in scrineis reposita ad memoriā  
custodiebant.